事務局長  事務局員  取扱者

山陽小野田市文化協会加入申込書（個人）

令和  年  月  日

 山陽小野田市文化協会会長 様

 下記のとおり山陽小野田市文化協会加入申込書を提出します。

       〒   –

１．住  所

 （ふりがな）

２．氏  名

３．連 絡 先        （   ）

４．会費の口数  個人会費 年額 ２，０００円（1 口）    口分    円

＊山陽小野田市文化協会 Fax 0836-71-1002

No.

事務局長  事務局員  取扱者

山陽小野田市文化協会加入申込書（団体）

令和  年  月  日

 山陽小野田市文化協会会長 様

 下記のとおり山陽小野田市文化協会加入申込書を提出します。

記

   (ふりがな)

１．団 体 名

       〒   －

２．住   所

(ふりがな)

３．代表者氏名

４．創立年月日       年   月   日

５．連絡先（自宅）        （携帯）

６．部門等  文芸・美術工芸・音楽・邦楽・日舞・茶華・洋舞・その他

その他（具体的に       ）

７．会員数（人）

８．活動内容

９．会費の口数 団体会費 年額 ５，０００円（1 口）   口分     円

個人会費 年額 ２，０００円（1 口）   口分     円

～添付書類～

□ 団体規約

□ 会員（役員）名簿

□ 年間事業計画書

No.

事務局長  事務局員  取扱者

山陽小野田市文化協会加入申込書
（賛助会員）

令和  年  月  日

 山陽小野田市文化協会会長 様

 山陽小野田市文化協会の趣旨に賛同し、下記のとおり加入申込書を提出しま

す。

        〒   -

１．所  在  地

   (ふりがな)

２．団体（企業）名

   (ふりがな)

３．代 表 者 氏 名

４．連 絡 先        （    ）

５．会 費 の 口 数  年額 ５，０００円（1 口）      口分     円

No.